348 

349 

351 

353 

353 

536 

495 

496 

497 

498 

499 

500 
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Quandoquidem. - Ad Emum P. D. Franciscum, diaco­
num Sancti Oaesarei in Palatio, S. E. E. card. 
Ehrle, quem Legatum mittit Bobium ad solemni­
tatem XIII saecularem natalis Sancti Columbani. . 

Cum in diem. — Ad E. D. Iosephum Allamano, recto­
rem sanctuarii Taurinensis a B. M. V. Consolata: 
ob quinquagesimum sacerdotii eius natalem . . . 

Indictus. - Ad Emum P. D. Caietanum S. E. E. card. 
De Lai, Episcopum Sabinensem, Sacri Conlegii 
Subdecanum, quem Legatum mittit Genuam ad 
Conventum Eucharisticum Nationalem 

Dioecesanam synodum. - Ad E. P. D. Aloisium Ma­
riam Marelli, episcopum Bergomensem: de synodo 
dioecesana ab eo indicta deque subsequentibus sol­
lemnibus sancti Alexandri martyris 

Nuntiatum est Nobis. - Ad Emum P. D. Aidanum 
card. Gasquet: de sollemnibus quater decies saecu­
laribus imaginis S. Mariae in Porticu, in ecclesia 
tituli eius 

Venerabiles fratres. - Ad Emum P. D. Camillum dia­
conum S. Mariae Scalaris, S. E. E. card. Laurenti, 
quem Legatum mittit ad Conventum Eucharisticum 
Turritanum 

Rogatum te esse. - Ad Emum P. D. Caietanum S. Aga-
thae Protodiaconum, S. E. E. card. Bisleti: de Con­
ventu Eucharistico Utinensi 

Probe meminimus. - Ad Mariam principem viduam 
Eadziwill: de templo in honorem Sacratissimi 
Cordis Iesu in Varsaviae suburbio eius sumptibus 
exstructo 

Quae ab initio. - Ad E. P. D. Eliam Huayek, patriar­
cham Antiochensem Maronitarum: ad gratulandum 
quintum ac vicesimum patriarchalis dignitatis 
annum 

Quod Litteris. - Ad E. P. D. Casparem Mariam Mi­
chaelem Latty, archiepiscopum Avenionensem: 
de triduanis supplicationibus in eadem civitate 
in honorem S. Thomae Aquinatis solemniter pera­
gendis 

Non sine animi. - Ad E. P. D. Ignatium Ephraem II 
Eahmani, patriarcham Antiochensem Syrorum, xxv 
patriarchalis dignitatis natalem celebrantem . . 

Seminarium maius. - Ad E. P. D. Henricum Moëller, 
archiepiscopum Cincinnatensem, seminarium maius 
inter solemnia saecularia natalis archidioecesis pro­
pediem dedicaturum 

Respicientibus. - Ad E. P. D. Augustinum Fischer-
Colbrie, episcopum Cassoviensem: communibus in 

445 

501 

503 

505 

506 

508 

509 

510 

510 

537 

538 

539 
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1923 oct. 
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dec. 

1922 

1923 

21. 

dec. 

martii 
» 

maii 

23 

25 

23 
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15